
EXEKUToRSKÝ ÚŘao BRNo - uĚsro
JUDr. Karel Urban, soudní exekutor
Minská 54,6|6 00 Brno,
tel./fax. 545 215 006, 545 215 007,545 215 008, 545 216 774,545 243 330
www.exekutorurban.cz, e-mail: urad(@exekutorurban.cz

/ze4/2" rr

č j.97EX 8736/|2-|2|
ev. č. opr.: 5407066928

čj. ex. soudu: 1l EXE |3I7120|2.20

USNEsENÍ
JUDr. Karel Urban, soudní exekutor Exekutorského úřadu Bmo - město, Minská 54, 6|6 00 Brno,

pověřený provedením exekuce na ziíkladě usnesení okresního soudu ve Žďaru nad Sázavou ze dne 25.09.2012
čj. l l EXE |3|7120|2 - 20, podle pravomocného a vykonatelného rozhodnutí JUDr. Václav Blovský, rozhodce
č j. v 1201210|325 ze ďne 26.07 '20|2 k uspokojení pohledávky
oprávněného:
tl AB 4 B.V., IČ: 34|86049, sídlem Strawinskylaan933, Amsterdam, Nizozemí' PSČ: 1077XX,práv. zast.
JUDr' Petr Pečený, advokát, se sídlem AK Purkyňova2,Praha, PSČ: l l0 00,
proti povinnému:
ll , bytem Dolní Rožínka č.p. 33, PSČ: 592 5l,
ve ýši 45.462,33 Kč s příslušenstvím, vydává

u sne s en í  o  n aÍí z en í  e l e k t r on i c kého  d r ažebního  j e dn án í

- elektronickádražebnívyhláška -

(dle ust. $ 336o o.s.ř.)

I. Elektronické draŽební jednání se koná dne 28.0l.2020 v 11:00:00 hod.. prostřednictvím elektronického
systému dražeb na adrese:

http ://drazby.exekutorurban.cz.

V případě, že dražitelé neučiní ani nejnižší podiírrí, bude elektronické dražební jednání ukončeno dne
28.01.2020 v l1:30 hodin.

DraŽba se dle ust. ($ 336i odst. 4 zákona ě, 99l1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění (dále jen ',o.S.ř...)
koná, dokud dražite|é činí podání. Bude-li v posledních pěti minutách před časem ukončefi dražby učiněno
podání, posouvá se čas ukončeni dtaŽby o pět minut od okamžiku posledního podání. Je.li v této lhůtě učiněno
vyšŠí podiíní, posouvá se čas ukončení dražby o pět minut. Uplyne-li od posledního učiněného podání pět minut'
aniŽby bylo učiněno vyšší podiíní, elektronická dražba se tím končí.

POZN. Veškeré informace jsou k dispozici na internetouých strúnkúch http://draz.b!.exekatorurban.cz (Núvod
k použití dražebního serveru a Dražební řdd).

II. Předmětem dražby je:

- spoluvlastniclrj,podíI povinné o velikosti id. % na nemovitých věcech. a to:

Okre:; : czo635 zďár nad sázavou

RaŤ..l . lzemí: 630098 Dolní RoŽÍnka

obec: 595535 DolnÍ RoŽínka

L i l : l t  v l . r s t n i c t v í :  213

v kat' územ1 Jsou pozemky vedeny ve dvou číselnýctr řadách (St. = stavební parcela)

B jýé'm.:rr.i ťiír ťi

pŮ5exi-L.l,.

F'art:-e]',a \,,\:něl.,1 [ln2 ] t)!.L1]1 p.::emÁ"it ']půsoir vvužiti jr,i isolr ochran\'

s t .  1 5 202 zasLavěná plocha a
nádvoří

,1.: l t t . jásť. i  ie sťat,z i : , ;a. .  Do1ní Rožínka'  ě.p '  33'  rod.důn
5i|:'"r'}rr stj'ji !1a F.]: .ÉJi?.l:ij p'. ri. .. St. 15

72
LBL/L7

43 ostatní plocha neplodná půda

355 ostatní plocha ogťatní
komuníkace

l l Ť : l t ' l i z r f  - . 1 i i  . ; q . ' ' ! '  \ '  ? i -  .  
" : | a r . | r | 1  } : a T a q r t . l l  l c n . r r . j ť ; : ; ť j  ] F. .  - .  .  - - : . 1 i l ] J I t i  . ' L v - ' | J L t ,  v ?  ! . L : L ť ) i l  ' . ' y L ý j l a v d  } . l ( l i J  J } f  C . ý L

Y . . a t a : - : - - ] : a ]n l  r t l a1  p ' : : ' i  Vy ' . : : * i t l r ' t ,  Ka ta : : t r a l n í  l i r ' á . j : v1 l r ě  i l . . r r  na . l  . j á ] á v :u ,  k ' : ' i :  ] 14 '

Dojde-li Vatrr tento dokument bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovarrý prostřednictvím provozovatele poštovních
sluŽeb' líeýje platný i bez těchto niíÍeŽitostí (ust. $ l7' odst. l stavovského předpisu Exekutorské komory Ceské republiky - kancelařs[ý
řád). Dle ust. $ 1 7b stav. předpisu EKČR - kanc. řád, k písemné žádosti úěastrika, kterému byl |istinný stejnopis tohoto dokumentu doručen,
se zďle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti pisemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle $ 16a nebo se předá účastrríkovi v
sídle úřadu na technickém nosiči dat.



Shora uvedené nemovité věci tvoří jeden funkční celek, a tak také budou s příslušenstvím a součástmi, zejména
stavbou přistavěnou k SZ štítu rodinného domu, slouiící jako přbuční sklad, drůeny.

III. Výsledná cena dražených nemoviých věcí činí částku 170.000'- Kč (slovy:jedno sto sedmdesát tisíc korun
českých).

IV. Nejnižší podání se stanoví ve ýši dvou třetin ýsledné ceny nemovité věci a jejího příslušenství, práv a
jiných majetkoých hodnot patřících k dražebnímu celku, a to částkou 113.333'. Kč (slovy: jedno sto třináct tisíc
tři sta třicet tři korun českých).

V. Výši jistoty ($ 336e odst. 2 o.s.ř.) stanoví soudní exekutor v částce 50.000'- Kč (slovy: padesát tisíc korun
českých).

VI. Práva azávady spojené s nemoviqimi věcmi:
. žáďné

Y||. Závady, které prodejem nemoviých věcí v dražbě nezaniknou, jsou věcná břemena, o nichž to stanoví
zvláštní předpisy, nájem bytu a další věcná břemena a nájemní pníva, u nichŽ zájem společnosti vyžaduje' aby
nemovitou věc zatěŽovala i nadiíle ($ 336a odst' l a 2 o.s.ř.):

- Žádné

YIilI, Zájemci o účast v draŽebním jednání jsou povinni se přihlásit do systému elektronických dražeb
nejméně 3 dn!' před zahájením e|ektronické dražby (samotnou registraci provede vždy zájemce) a
následně ověřit svou totožnost. a to buď:

- na adrese: http:lldrazby.exekutorurban.cz; pro tuto možnost registrace je nutné mít platný
kvalifikovaný certifikát vystavený certiÍikační autoritou, (kvalifikovaným poskytovatelem
certiťrkačních služeb jsou První certiťrkační autorita a,s., IČ: 26439395, Česká pošta s.p., IČ:
47 1 |4983, eldentiý a.s., IČ: 27 LI2489) nebo

- zaslžnim přih|ášky fuřihláška k dispozici nahÍtp:llďrazby'exekutorurban.cz) s ověřeným podpisem
do sídla úřadu exekutora nebo

- osobně v sídle úřadu soudního exekutora JUDr. Karla Urbana, Exekutorský uřad Brno . město,
Minská 54,6|6 00 Brno, a to po předchozí domluvě.

IX, Zájemci o účast v elektronickém dražebním jednání jsou povinni zaplatit jistotu před zahájením dražby buď:
. vkladem na účet soudního exekutora vedeného u peněŽního ústalu Česká spořitelna' a.s., číslo
íčtu2055476339/0800, s uvedením přiděleného variabilního symbolu, a to nejméně jeden den před konáním
elektronické dražby (k později složenéjistotě nebude přihlíŽeno) nebo
. převodem na účet soudního exekutora, číslo účtu 205547633910800, s uvedením přiděleného
variabilního symbolu.

K platbě na účet soudního exekutora |ze přihlédnout jen tehdy, bylo-li den před zahájením
dražebního jednání zjištěno, že na účet soudního exekutora také došla. Z těchto důvodů je nutné, aby
zájemci o dražbu zasílalijistotu na účet soudního exekutora v předstihu několika pracorlních dnů (peněžní ústavy
mají na převod petěz2 pracovní dny), aby nedošlo k případným nesrovnalostem v rámci bankovních převodů.
Doporučuleme doplnit do zprávy pro příjemce jméno a příjmení (název) dražitele. Variabilní symbol
bude přidě|en každému účastníkovi dražebního jednání individuáIně.

X. Vydražitel je oprávněn pÍevzit vydraŽenou nemovitou věc s příslušenstvím dnem následujícím po vydaní
usnesení o příklepu. o tom je vydražitel povinen vyrozumět soudního exekutora. VydraŽitel se stává vlastníkem
vyďraŽené nemovité věci s příslušenstvím, nabylo.li usnesení o příklepu právní moci a zapIatil.-|i nejvyšší
podání' a to ke dni vydání usnesení o příklepu ($ 336l odst.1 a 2 o.s.ř.).

Nezaplatí.li vydražitel nejvyšší podání ani v dodatečně určené lhůtě, soudní exekutor nďídí další
dražebníjednaní (ust. $ 336m odst.2 o's.ř.).

XI. Soudní exekutor upozorňuje, Že přirozvrhu podstaý se mohou oprár,rrěný, ti, kdo do Íízeú přistoupili jako
další oprávnění a další věřitelé povinného domáhat uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo
pohledávek zajištěných zástavnim právem, než pro které byl naŤízen ýkon rozhodnutí, jestliŽe je přihlásí
nejpozději do zahájení dražebního jednání, jestliŽe v přihlášce uvedou ýši pohledávky a jejího příslušenství
a skutečnosti rozhodující pro pořadí pohledávky, a prokaŽou.li je příslušnými lístinami (originály. ověřené kopie
nebo konvertovaná podoba kvalifikované listiny)' Přih|áška pohledávky musí být v uvedené lhůtě soudnímu
exekutorovi doručena. K přihláškám, v nichž ýše pohledávky nebo jejího příslušenství nebude uvedena' se
nepřihlíží ($ 336f o.s.ř.).



ExEKUToRSKÝ ÚŘal BRNo . tuĚsro
JUDr. Karel Urban, soudní exekutor
Minská 54,6|6 00 Bmo,
tel./fax. 545 215 006, 545 215 007, 545 215 008, 545 216 774,545 243 330
www.exekutoturban.cz, e-mail: urad(@exekutorurban.cz

XII' Soudní exekutor wTývé' oprávněného a ty, kdo přistoupili do řízení jako další oprávnění a ostatní věřitele
povinného, kteří požadují uspokojení sých pohledávek při rozvrhu podstaty (s 336f o.s.ř.), aby soudnímu
exekutorovi sdělili, zďa Žádaji zaplaceni sých pohledávek a upozorňuje, že nepožáďa1í-Ii o zaplacení před

zahájením dražebního jednání, může vydražitel dluh povinného vuči nim převzít ($ 336g o.s.ř.).

XIII. Soudní exekutor vyzývákaždého, kdo má právo, které nepřipouští draŽbu (s 267 o.s.ř.), aby je uplatnil u

soudu a aby takové uplatnění práva prokátzal nejpozději pÍed zahájením elektronického dražebního jednaní, a

upozorňuje, Žejinak kjeho právu nebude při provedení exekuce přihlíženo.

XIV. Soudní exekutor upozorňuje osoby' které mají knemovitosti předkupní právo, Žeje mohou uplatnit jen

v elektronick é dražbějako draŽitelé. Předkupní právo k vydražené nemovité věci zaniká dnem, kdy se vydražitel
stal jejím vlastníkem.

riodlá-li někdo uplatnit při elektronické dražbě své předkupní právo, musí je prokázat v souladu s ust. $
336o odst. l písm. g) o.s.ř. nejpozději 3 pracovní dny před zahájením elektronického dražebního jednání:

- písemně s doloženim listin, které předkupní právo prokazují (v této lhůtě musí bý uplatnění
předkupního pníva včetně důkazů k jeho prokázání doručeno exekutorovi),

- ósobně v sídle soudního exekutora, s doložením listin, které předkupní právo prokazují.

DraŽite|, kteý uplatrril své předkupní právo, bude o rozhodnutí; zda je předkupní právo prokázéno,

vyrozuměn při vstupu dó elektronicke drazebni místnosti. Usnesení exekutora bude zveřejněno při zahájeni

eiektronické dražby v elektronickém systému draŽeb na adrese http://drazby.exekutorurban.cz. Proti tomuto

usnesení není odvolání přípustné'

XV. Fyzická osoba může dražit jen osobně nebo prostřednictvím zástupce, jehož plná moc byla uředně ověřena.

Za ptávníckou osobu jedná její statutární orgán, zaměstnanec (člen), kteý byl statutárním orgánem pověřen,

vedoucí jejího odštěpného zavóou či jiné organi začri sLoŽky, která se zapisuje do obchodnfuo rejstříku, jde - li o

veci t.ykájrci se tohoio závoďu (složky), prokurista, může - li dle udělené prokury jednat Samostatně nebo nucený

správóe ůi zaměstnanci právnické osoby, které tím nucený správce pověřil (ust. $ 336h odst. 3 a $ 2| o.s.Í.). Za

ob"c a vyšší územně samosprávný celek jedná ten, kdo je podle zvláštnflro zákona oprávněn je zastupovat

navenek nebo jejich zaměstnánec, kteý tím byl touto osobou pověřen. Za stát vystupuje Uřad pro zastupování

státu ve věcech majetkoých nebo organizační složka státu (ust. s 336h odst. 3 a $ 21a a 2lb o.s.ř.).

XVI. Jako dražite\é nesmí vystupovat soudci, zaměstnanci soudů, soudní exekutoři, zaměsffianci soudních

exekutorů, povinný, manžeI povinného, obmeškaný vydražitel uvedený vust. $ 336m odst' 2 o.s.ř. ati, jimž

v nabytí brání zv|áštní právní předpis.
Vzhledem k tomu' že o.s.ř. ani e.ř. neupravuje bližší informace a podrobnosti ohledně dražitele, vycházi

soudní exekutor subsidiárně ze zákota č.2612000 Sb., zákon o veřejných dražbách, kte{ý dražebníkovi ukládá
povinnost, že osoby a věci musí být označovány způsobem vylučujícím jejtch zirrĚttu. U ýzické osoby musí jít

o takové označení, které jednoznačně vylučuje záménu osob, přičemŽ nezpochybnitelrrým identiťrkátorem je

rodné číslo fyzické osoby, které však podléhá zvláštnímu režimu. V případě draŽby nemovitostí katastrální úřad

nlz2uou:" ia.ntifikaci vydražitele jeho iodným číslem. Z tohoto důvodu je v draŽebni praxi v rozporu se zákonem

ni ochianu osobních údajů obvyklé, že ýzická osoba se jednoznačně identifikuje svým rodným číslem. Pro

zpracovánitěchto údajů piati zviastni režim dle zžkona č. 1ol/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Na zák|aďě

qí,še uvedené skutečnosti soudní exekutor poučuje všechny dražitele, že bude pro jejich registraci vyžadovat

sáeleni rodného čísla, jinak budou vyloučeri z draŽby (netyká se právnických osob jako dražitelů). Při samotné

ďražbě nemovitostí j iž draŽite\é o této skutečnosti nebudou soudním exekutorem poučováni.

XVII. V systému elektronichých dražeb je zaznamenán přesný čas jednotlivých podaní' a fuďíž nemůže být

učiněno póa.i"i shodné. Dalši podání tedy musí být vžďy vyšší, jinak k němu nebude přihlíženo. Jednotlivá
podaní se zvyšují minimálně o 2.000,. Kč. V případě, Že ďraŽiteIi svědčí předkupní právo, může kdykoli

vprůběhu arázai učinit podání ve vyši stejné,jakoje nejvyššíjiž učiněné podání. Dražite|, ktery tímto úkonem

srovnal nejvyššipodání, se stává dražitelem s nejvyšším podáním. Pokud někdo nepodá vyšší podání' stává se

vítězem ďraŽby. V případě, že se přihlásí více uživatelů s předkupním právem a vícejich své právo uplatní a do

konce dražby nikdó neučiní vyšší podání, potom je draŽba zastavena a dražite|é, kteých se uplatrrěné předkupni

právo ýká, jsou vyzváni, aby se dostavili do úřadu dražebníka, kde bude rozhodnuto o vítězi losem.

XVIII. Nárnitky proti udělení příklepu vydrďiteli lze uplatnit v časovém horizontu pěti minut od sYstémového
oo1o.-l vam t.nto dokumeni bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím provozovatele poštovních

slrřeb, kteýje platný i bez těchto naležitostí (ust. $ 17, odit. l štavovského předpisu Exekutorské komory Ceské republiky - kancelářsloý

řád). Dle ust. $ i7b stav. předpisu EKČR - kanc. řád, k písemné žádosti účastríka, kterému by| listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen,

se zašte el. poštou na eI. adrezu uvedenou v Žádosti písernnost vyhotovená v el. podobě a podeps aná podle $ lóa nebo se předá účasttlikovi v

sídle úřadu na techníckém nosiči dat.



prohlášení: ,,Bylo učiněno nejvyšší podóní, Máte-li námitku proti udělení příklepu, můžete ji rryní podat,,,. o
tomto jsou účastníci dražby vyrozuměni on.line (ust. $ 336o odst. l písm. h) o.s.ř.). V případě, že budou námitky
proti udělení příklepu podány, rozhodne o nich soudní exekutor usnesením, které zveřejní v systému
elektronické ďražby. Pokud budou soudním exekutorem námitky shledány důvodnými, pokračuje elektronická
dražba vyvoliíním předposledního podaní; v opačném případě soudní exekutor udělí příklep.
Usnesení o udělení příklepu bude zveřejněno nejpozději následující den po udělení příklepu na elektronické
uřední desce soudního exekutora na stránce www.exekutorurban.cz v sekci ,,ostatní zveřejněné dokumený,, (ust.
$ 336o odst' 2 písm. e) o.s.ř.).

XIX. Zájemci o účast v dražebním jednání, kteří nemají přístup k datové síti internet nebo nevlastní zaÍízení
potřebné k připojení, mohou po předchozí domluvě využít k účasti na dÍažbě zaŤizení v sídle exekutorského
uřadu. V tomto případě je nutné požÁďaÍ o umoŽnění přístupu nejméně jeden den před zahájením dražebního
jednrání. Počet zďízení je omezen. exekutor tak umožní přístup za předpokladu. že zařízení jiŽ nebudou obsazena
předchozími Žadateli'

XX. Soudní exekutor upozorňuje osoby odpovědné za sprálu domu a pozemku, jde-li o prodej bytové jednotky
v domě, Že se můŽe domiíhat uspokojení pohledávky související se správou domu a pozemku vůči vlastrríku
jednotky, pokud tato pohledávka byla uplatněna u soudu žalobou podle části třetí ajestližeji přihlásí nejpozději
do zahájení dražebního jednání a přihláška bude obsahovat náležitosti podle ust. $ 33óf odst. 2 a 3. Přihlášky,
v nichž vyše pohledávky nebo jejího příslušenství nebude uvedena, soudní exekutor odmítne ($336b odst. 4
písm. f ziíkona č,99/1963 Sb., o.s.ř.).

P o u č e n í: Proti tomuto usnesení |ze podat odvolání do 15 dnů od jeho doručení
ke Krajskému soudu v Brně, prostřednictvím podepsaného soudního exekutora.
odvoliání jen proti ýrokům uvedeným v bodě I., II., VI., VIII., X., xI., XII., x[I., xIV.' Xv.,
XVI., XVII., XVIII., XIX. a XX. není přípustné'

V Brně dne 15.l I.20]19

Mgr. Petra Eliášová
kandidátka

pověřená soudním exekutorem

Soudní exekutor žádóve smyslu $ 336c odst. 3 oSŘpřislušý obecní úřad, vjehož obvoduje nemovitóvěc, aby
l,yhlášku nebo její podstatý obsah uveřejnil zpusobem v místě obvyklým.

Informace a zásafil ochrarry osobních údajů v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27, dubna 2016 o ochraně fyziclq,ch osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
( GDPR ) jsou dostupné na weboých stránkách exekutora www.exekutorurban.cz


